

Årsredovisning

Sprinkler Service Oxelösund AB

559137-7899

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Vallin
2024-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom sprinklers, samt drift och skötsel av fastigheter. Företaget har sitt säte i OXELÖSUND.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 583 669	13 375 606	7 627 944	4 332 920
Resultat efter finansiella poster	-293 540	3 101 710	1 719 997	1 176 964
Soliditet %	51	50	53	51

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av större förändring i organisationen med minskade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	63 587	1 971 399
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning		1 971 399	-1 971 399
- Årets resultat			210 358
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 034 986	210 358

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 034 986
Årets resultat	210 358
<i>Summa</i>	<i>1 245 344</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 245 344
<i>Summa</i>	<i>1 245 344</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 583 669	13 375 606
Övriga rörelseintäkter	22 656	110 611
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 606 325	13 486 217
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-592 424	-5 301 164
Övriga externa kostnader	-931 031	-1 603 482
Personalkostnader	-1 099 449	-3 275 693
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-109 950	-79 624
Övriga rörelsekostnader	-73 381	-98 008
Summa rörelsekostnader	-2 806 235	-10 357 971
Rörelseresultat	-199 910	3 128 246
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	120	45
Räntekostnader och liknande resultatposter	-93 750	-26 581
Summa finansiella poster	-93 630	-26 536
Resultat efter finansiella poster	-293 540	3 101 710
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	520 000	-650 000
Förändring av överavskrivningar	48 540	40 047
Summa bokslutsdispositioner	568 540	-609 953
Resultat före skatt	275 000	2 491 757
Skatter		
Skatt på årets resultat	-64 642	-520 358
Årets resultat	210 358	1 971 399

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 191 165	2 280 535
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 005	52 585
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 223 170	2 333 120
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	310 000	30 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		310 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		2 533 170	2 363 120
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		371 125	595 680
Övriga fordringar		25 964	291 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		233 535	285 548
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		630 624	1 172 713
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		557 333	2 684 802
<i>Summa kassa och bank</i>		557 333	2 684 802
Summa omsättningstillgångar		1 187 957	3 857 515
SUMMA TILLGÅNGAR		3 721 127	6 220 635

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	1 034 986	63 587	
Årets resultat	210 358	1 971 399	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 245 344</i>	<i>2 034 986</i>	
Summa eget kapital	1 295 344	2 084 986	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	750 000	1 270 000	
Ackumulerade överavskrivningar	4 045	52 585	
Summa obeskattade reserver	754 045	1 322 585	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	1 347 500	1 406 300
Övriga skulder	6	124 874	38 170
Summa långfristiga skulder	1 472 374	1 444 470	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	58 800	58 800
Leverantörsskulder		17 216	64 121
Skatteskulder		83 210	525 235
Övriga skulder		30 137	154 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	566 115
Summa kortfristiga skulder	199 364	1 368 594	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 721 127	6 220 635	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 307 027	86 973
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	2 220 054
Utgående anskaffningsvärden	2 307 027	2 307 027
Ingående avskrivningar	-26 492	-8 698
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-89 370	-17 794
Utgående avskrivningar	-115 862	-26 492
Redovisat värde	2 191 165	2 280 535

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 900	327 900
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-225 000
Utgående anskaffningsvärden	102 900	102 900
Ingående avskrivningar	-50 315	-115 985
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	127 500
Årets avskrivningar	-20 580	-61 830
Utgående avskrivningar	-70 895	-50 315
Redovisat värde	32 005	52 585

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	30 000	-
	Inköp	280 000	30 000
	Utgående anskaffningsvärden	310 000	30 000

Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 112 300	1 171 100

Not 7 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
---------------------	--------------------------------------------------------------------	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 1.406.300 kr (1.465.100 kr föreg år) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 1 347 500 1 406 300

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 58 800 58 800

Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000
	Fastighetsinteckningar	1 470 000	1 470 000
	Summa ställda säkerheter	1 570 000	1 570 000

UNDERSKRIFTER

Oxelösund

Marcus Vallin

Marcus Vallin

2024-06-29